CAPUT XLVIII.

Vers. 6. num annuncias? : *non annuncias.* — *Ibid.* extunc : *Ex nunc.* — *Ibid.* sunt : (*Deest in cod.*) — 11. propter me : (*Hæc verba modo erasa sunt ; cum prius legerentur.*) — 16. fletet : *fletet.* — 17. qua ambulas : *quam ambulabas.* — 20. et : (*Deest in cod.*) — 22. produxit : *eduxit.* — 23. impiis, dicit Dominus : *dicit Dominus impiis.*

CAPUT XLIX.

Vers. 5. non : (*Erasum est ; cum prius fuisset scriptum.*) — 6. Ecce : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ut : *et.* — 7. ad abominatam gentem : *et abominatam gentem.* — 8. In : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* servavi te : *ser-*

ravi. — 15. tui : tui, dicit Dominus omnipotens. — 16. A coram : (Ita habebat lectio vetus; modo, ea erasa, scribitur cum.) — 25. et captivas : captivas. — Ibid. judicaverunt te : te judicaverunt. — Ibid. tuos : (Non habetur in cod.)

CAPUT L.

Vers. 10. Dominum audieris vocem servi sui qui ambulavit : Deum, audieris vocem servi ejus, quis ambulabit.

CAPUT LI.

Vers. 4. lucem : luce. — 7. meus : (Abrassum est.) — 8. generationes generationum : generatione et generationem. — 11. tenebunt, fugiet : obtinebunt, et fugiet. — 14. aperiendum : perdendum. — 20. orix illaqueatus : bestia illaqueata. — 21. hoc : hæc.

CAPUT LII.

Vers. 7. regnabit Deus : Regnavit Dominus Deus. — 14. inglorius : gloriosus. (Ita habet lectio vetus; sed nunc inter lineas additur in, ut legatur ingloriosus.)

CAPUT LIII.

Vers. 4. ipse : (Deest in cod.) — Ibid. portavit : portabit. — 5. attritus : et attritus. — 6. iniquitatem : iniquitates. — 8. abscissus : absconsus. (Ita habebat lectio vetus; modo, ea erasa, legitur ut in excusa.) — 9. sepultura : sepultura sua. (Additur sua.) — 11. in : (Deest in cod.) — Ibid. justus : (Ita habebat lectio vetus; modo justos.) — 12. reputatus : deputatus.

CAPUT LIV.

Vers. 4. confusionis : confusiones. — 6. spiritu vocavit : spiritum vocabit. — 7. modico : modicum. — 10. a te : (Desunt in cod.) — 14. in : (Deest in cod.) — 15. mecum : tecum.

CAPUT LV.

Vers. 3. audite : audite me. — 5. glorificavit : glorificabit. — 7. viam suam : vias suas. — 11. quæcumque : quodcumque. — 12. coram vobis : coram Deo. — 13. saliuca : saliuca.

CAPUT LVI.

Vers. 2. apprehendet : apprehendit. — 4. ego : (Deest in cod.) — 5. et filius : et a filius. — 9. venite ad : venite congregamini ad.

CAPUT LVII.

Vers. 2. cubili : cubiculo. — 3. semen adulteri, et fornicariæ : semen adulteri et meretricis : (Addita sunt non de lectione veteri.) — 14. declinate : et declinate. — 15. dicit excelsus : dicit Dominus excelsus. — 17. faciem meam : (Non sunt in cod.) — 18. sanna : dimissi. — 20. impii : impius. — 21. dicit : dixit.